ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  23 октября 2025 г.            №
228

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 11.03.2021 №38 «Об утверждении
Порядка  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в
части, относящейся к бюджету Хромцовского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  11.03.2021  №38  «Об  утверждении  Порядка  применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в  части,  относящейся  к  бюджету
Хромцовского сельского поселения» следующие изменения:

в приложении №4
строку

02 1 Я5 55131 Модернизация учреждений культурно-досугового типа
изложить в следующей редакции:

02 1 Я5 55131 Модернизация  региональных  и  (или)  муниципальных  учреждений
культуры  (субсидия  бюджетам  муниципальных  образований
Ивановской  области  на  модернизацию  учреждений  культурно-
досугового  типа  в  населенных  пунктах  численностью  до  500
тыс.человек)

2.Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главного  распорядителя
бюджетных средств бюджета Хромцовского сельского поселения.

3.Установить,  что  коды  (перечни  кодов)  бюджетной  классификации,
утвержденные  настоящим  приказом,  применяются  к  правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                         М.Е. Голубева